СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2019г.   № 151

  п. им. Дзержинского

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Дзержинского сельского

поселения от 27.12.2018г. № 136 «О бюджете Дзержинского

сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области на 2019 год и на

плановый период 2020 - 2021 годов»

(в ред.реш.№ 144 от 08.08.2019г.)

      На основании экспертного заключения на решение Совета народных депутатов

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от

25.12.2017 года № 112, в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Дзержинского

сельского поселения,   Совет народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области от 27.12.2018г. № 136 «О бюджете

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на

2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов» (в ред.реш.№ 144 от 08.08.2019г.) следующие

изменения:

1.1. В названии решения «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета народных

депутатов Дзержинского сельского  поселения от 27.12.2018г. № 136 «О бюджете Дзержинского

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2019 год и на

плановый период 2020 - 2021 годов» исключить слова «на 2019 год», добавить слова: «на 2022

год»

1.2. .ч. 2 ст. 9 «Муниципальные внутренние заимствования администрации Дзержинского

сельского поселения Каширского муниципального района, муниципальный внутренний долг

администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района»

изложить в следующей редакции:

«Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

- на 1 января 2020 года верхний предел муниципального долга в сумме 527,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Дзержинского сельского поселения

на 1 января 2020года 527,0 тыс. рублей;

- на 1 января 2021 года верхний предел муниципального долга в сумме 527,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Дзержинского  сельского

поселения на 1 января 2021 года 527,0 тыс. рублей;

- на 1 января 2022 года верхний предел муниципального долга в сумме 527,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Дзержинского  сельского

поселения на 1 января 2022».

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Дзержинского

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на

официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://dzerzhin.ru// после его

государственной  регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации

А.А.Марыныча.

Глава Дзержинского сельского поселения                                                                  Ю.Л.Лаптева

АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

30.10.2019 г                                                                                   п.им.Дзержинского

          Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области Лаптевой Ю.Л.,

ведущего специалиста администрации Пожаловой Н.О., ведущего специалиста

администрацииКулешовой В.В., настоящим подтверждаем, что 30.10.2019 года с целью

официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения,

затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации

Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в

зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д. 1 на

стенде информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на

официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу:

http://dzerhin.ru и в «Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было

размещено решение Совета народных депутатов администрации Дзержинского сельского

поселения   от 30.10.2019 г. № 151 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Дзержинского сельского  поселения от 27.12.2018г. № 136 «О

бюджете Дзержинского  сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области на 2019 год и на  плановый период 2020 - 2021 годов» (в ред.реш.№

144 от 08.08.2019г.)

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава

Дзержинского сельского поселения                                            Ю.Л.Лаптева

Ведущий специалист администрации                                         Н.О.Пожалова

Ведущий специалист  администрации                                        В.В.Кулешова